
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 maja 2020 r. 

Poz. 962 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 29 maja 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przedłużenia terminów do sporządzenia i przesłania niektórych 

informacji podatkowych 

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ‒ Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900, z późn. zm.
2)

) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie przedłużenia terminów do sporządzenia 

i przesłania niektórych informacji podatkowych (Dz. U. poz. 563) w § 2: 

1) w ust. 1 wyraz „piątegoˮ zastępuje się wyrazem „siódmegoˮ; 

2) w ust. 2 wyrazy „do dnia 31 stycznia 2020 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 31 marca 2020 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2265). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 924, 1018, 1495, 1520, 1553, 1556, 1649, 

1655, 1667, 1751, 1818, 1978, 2020 i 2200 oraz z 2020 r. poz. 285, 568 i 695. 

Dokument
podpisany przez
Marek Głuch
Data: 2020.05.29
18:44:04 CEST




